
                                                                             

LILLENS VÄNNER BOULEFÖRENING 
Staffanstorp. 
 

 

Staffanstorp 2013-12-11 

 

 

Med anledning av den planerade byggnationen, med start 2015-16 på 

Sockerbruksområdet och med början i de norra delarna ser Lillens Vänner ett stort hot 

mot den inomhushall vi disponerat de senaste 10-12 åren. 

Det ligger i mångas intresse att vi uppmärksammar kommunen på att vi finns och driver 

en stor verksamhet i lokalerna. 

 

Som ett första steg har Anders Månsson, Lillens Vänner och Bernt Bankemo, 

Staffanstorps Bouleklubb tagit del av utställningen på Rådhuset tisdagen den 3 

december 2013. 

Där träffade vi personer som rådde oss att komma in med våra synpunkter på vår 

situation och ge förslag på eventuella lösningar senast den 13 januari 2014. 

 

Under den påföljande lunchen kom vi fram till att sammankalla berörda föreningar som 

nyttjar hallen. 

Dessa är förutom Lillens Vänner, SBF Club 230 Staffanstorp , PRO i Staffanstorp och 

Staffanstorps bouleklubb. 

Det finns ytterligare föreningar som nyttjar hallen, men som inte tillhör vår kommun 

och lämnas därför utanför i detta skede, men viktiga i det totala sammanhanget. 

 

Planen för Sockerstan är ute på remiss fram till den 13 januari 2014 och innan dess bör 

vi enas om en gemensam framställan till kommunen med våra åsikter och önskemål. 

 

Julhelgen står för dörren, men ett första möte bör nog ske snarast och vårt förslag är  

torsdagen den 19 december  Kl. 15.30. 

 

Vi ser gärna att en-två representanter från er förening kan delta.  

Anmälan till undertecknade eller bernt.bankemo@gmail.com 

 

Möteslokal:  Knutsborg 76 
(Vägbeskrivning: Sväng av mittemot Lidl på Dalbyvägen. Kör 40 m och sväng höger. 

Kör 30 m och sväng vänster. Nummer 76 ligger på vänster sida efter svängen. Rosa färg på huset) 
 

Vi bjuder på kaffe med tilltugg. 

 

Välkomna hälsar 

 

Anders 070-959 94 40  &  Bernt 070-172 55 10 

 

mailto:bernt.bankemo@gmail.com

